At¯s que els licitadors podran presentar ofertes separades a tots els lots.

At¯s que els licitadors podran ser adjudicataris de tots els lots

Quart.- El pressupost base de licitaci· ®s de vint-i-set mil cent set euros i seixanta-tres c¯ntims
(27.107,63 ú). Aquest pressupost ®s el sumatori del pressupost net de vint-i-dos mil quatre cents tres
euros (22.403,00 ú) m®s lôimport de l'IVA, quatre mil set cents quatre euros i seixanta-tres c¯ntims
(4.704,63 ú) al tipus del  21%.

Per lots:

Lot Pressupost net IVA (21 %) Total
Lot 1: Lloguer de mobiliari. Inclou el lloguer de
taules, cadires i parquet de fusta (Empostissat) per

[...]

El preu del contracte es determina en funci· de preus unitaris establerts a la cl¨usula 3 del
PCAP.

Als efectes de determinar el procediment d'adjudicaci· i la publicitat del contracte subjecte a
licitaci·, el Valor Estimat del mateix ascendeix a l'import de vint-i-sis mil vuit-cents vuitanta-tres
euros i seixanta c¯ntims (26.883,60ú), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit.

Per lots:

LOT 1: lloguer de mobiliari per a diferents actes organitzats per lôAjuntament

Any VE  prestaci· VE eventuals
pr¸rrogues

VE
modificacions
previstes
(m¨xim 20%)

VE altres
conceptes

SUMA